TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 86/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 60/2017

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
18 de outubro de 2017

e) Objeto da Licitação Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de produtos
de limpeza hospitalar, bem como itens de segurança básica, para
atender as necessidades do Hospital Municipal São Matheus de Nova
Esperança do Sudoeste - PR

 Às empresas, os itens, e os valores homologados:

Nome do fornecedor Itens CNPJ Total
Homologado

Valor por extenso

MULTI ACAO PROD E EQUIP
PARA LIMPEZA LTDA

2-3-7-8-11-12-13 73.244.337/0001-18 6.829,00 seis mil oitocentos e
vinte e nove reais

GILSON GILBERTO LISE ME 4-5-6-9-10 04.255.660/0001-74 4.085,00 quatro mil e oitenta e
cinco reais

POSSATTO & POSSATTO LTDA
EPP

1 72.150.550/0001-06 5.250,00 cinco mil duzentos e
cinquenta reais

 Nova Esperança do Sudoeste, 18 de outubro de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal